Муниципальное дошкольное
образовательное автономное
учреждение «Детский сад N!! 59
комбинированного вида «Ручеёю>

г.Орска
462431 г. Орск, ул. Кутузова, 52 «А»

т.25-52-11,25-34-09
факс (3537) 25-52-11

ОКПО 36376703 ОГРН1025602008937
инн/кпп 5615017488/561501001

« /Р» _[fЩ 20:14.

«О приёме детей на обуче:Шdе
по адаптированной образовательной
программе дошкольного оБР2ЗОВ!ШИЯ»

ПРИКАЗЫВАЮ: зачислить следующих детей Е ~IlДСАУ }[i!5J

Дата
зачисления

Н.М.Шульц

10, tJ§'(i!-·· иI~

10,(J~ Itf' у1' ~

/ac~'!)

-1Р, Р9 ~Д

(~ Р& /.,! VY ~

(I),~ /-1

,,(с!' tJ'J -1i
ft/J, p~ ;/J
10М-/1
~t?CJ4'1'J

6
lJJlfJb-10

а/ Р1-- 18
-O~ -16

1-&р- ;f .6 -

fr (f /5"
cIИtt::еаи~ . ,!?g 01 ,(G

ШL!ICt tJ 'f- tJXI1 G
i

Ф.И. О. ребёнкаN"Q
п/п